
Организација на жени на Општина Струмица - Струмица  

 

Финансиски извештај за 2019 година  

ПРИХОДИ:                                                                                         629.551,00 МКД 

 

РАСХОДИ:                                                                                         595.530,00 МКД 

Потрошени материјали:                                                                595.530,00 МКД 
 

ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ              34.021,00 МКД 

 

 

Биланс на состојба на 31.12.2019 година  

СРЕДСТВА:                                                                                          34.021,00 МКД 

Парични средства:                                                                             34.021,00 МКД 

 

ОБВРСКИ:                                                                                            34.021,00 МКД 

Деловен фонд                                                                                      34.021,00 МКД 


